### C De littera D

D. sola vel dist. i. distinctione.

De pe. i. de penitentia.

Decon. id est de consecratione

Dil. fi. i. dilectus filius vel dilecto seu dilectis filiis fm  
erigentiam casus et numeri.

Dis. ve. i. discretioni. vestre.

Doc. i. doctor.

Do. de ro. i. domini de rota. q̄ fecerunt vnum libruz de-  
cisionum ad quas addit io. an.

Duran. i. durandus doctor qui et dicitur pe.

Dy. i. dynus super iure ciuili et in iure canonico super ti-  
tu. de re. iu. li. vi.

Dama. i. damasus vc̄z papa. vel ille damasus qui fecit  
summa super prima compilatione. et librum questionū  
super multis decretalibus et brocarda. quem etiam alle-  
glo. q. ca. ad hec de rescriptis.

### C De littera E

E solum magnum posicūm in textu significat nomen p-  
riūm

e. paruum posicūm in glo. significat eodem. exemplū eo-  
ti. i. eodem tñi. aliud exemplū. e. dist. i. eadē distinctionē  
aliud exemplū eo. c. id est eodē capitulo. e. l. eadē lege-  
e. cau et q. id est eadem causa et questione.

Extra. id est extravagans.

C Et hic est sciendū q̄ quando in summa de casib⁹  
in summa pisana. vel alicubi in libris iuriis ponitur au-  
toritas ex decretalibus tunc allegatur extra. et signifi-  
cat extravagantiam scilicet textum vel capitulū extra eos

pus decretorum positum. Decretalis enim paulo ante compilationem correctionem et concordationem ipsarum erant extrausantes. quia vagabantur extra illud volumen. Hodie autem per modernos canonistas capitulo in decretalibus in senso similiter et in clementinis non consueverunt allegari extra. quia talia capitulo modo non vagantur extra corpus iuris canonici.

**C** Sed legiste predictorum librorum textus allegant extra. eo q̄ sunt extra corpus sui iuris. scilicet civilis.

**V**erum est q̄ canoniste adhuc hodie aliquos textus etiam canonici iuris allegant extra. videlicet h̄os qui sunt extrausantes nondū incorporati iuri canonico.

**E**gi. bo. id est egidius bononiensis qui libellū incipit etem a presentatione rescripto et conscripsit

**E**xcom. id est excoicatio fm exigentiam numeri et casus

**C** De littera f.

**F**ra. r. r. re. id est fraternitati sue saliter respondemus.

**F**a. id est facit.

**F**e. te. p. r. n. id est felicis recordatiois predecessoris nostri.

**F**i. id est finale vel fine.

**F**f. id est digestis.

**F**ri. de sen. id est fridericus de senis;

**C** Fran. de fab. id est franciscus de fabiis doctor et cardinalis.

**F**lor. id est florianus doctor.

**F**ri. imper. id est fridericus imperator